СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2024 года № 22/1

Об утверждении схемы

многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального

округа Южное Бутово

 В соответствии с пунктами 2, 4, 7, 7.1 статьи 18 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 3, 6,

9, 10 статьи 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38

«Избирательный кодекс города Москвы», частью 20 статьи 7 Закона города

Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских

муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон

города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах

внутригородских муниципальных образований в городе Москве», пунктом 3

статьи 5, пунктом 3 статьи 26 Устава муниципального округа Южное Бутово,

Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово сроком на

десять лет согласно приложению к настоящему решению.

                     2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Южное Бутово от 14 марта 2017 года № 74/3 «Об

утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово в городе

Москве»

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом    издании   «Московский    муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию района Южное Бутово в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                                                            П.В.Голубцов

                                                                         Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 30 мая 2024 года № 22/1

Схема

 многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального округа Южное Бутово

1) Избирательный округ № 1.

Количество мандатов, замещаемых в округе: 4.

Число избирателей в округе: 42418

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

Бульвар Адмирала Ушакова, дома №№ 2,8,14,18;

Плавский проезд, дома №№ 1,2,2(к.1),4,5,6,6(к.1),7,8,8(к.1);

Улица Адмирала Лазарева, дома №№ 6,8,11,16,19,19(к.1),22,23,25,26,27,28,

28(к.1),29,30,30(к.1),34,36;

Улица Аллея Витте, дома №№ 2,4(к.1),6(к.1),8,8(к.1);

Улица Бартеневская, дом №№ 9,13,23(к.1,2);

Улица Веневская, дом № 1,5,7

Улица Горчакова, дома №№ 1,1(к.1,2,3),3,5,5(к.1),7,9;

Улица Изюмская, дома №№ 22,22(к.1,2),26,26(к.1,2),28,28(к.1,2),30,

34,34(к.1,2),38,46,46(к.1,2),50(к.1);

Улица Ливенская, дома №№ 1,2,3,6

Улица Поляны, дома №№ 5,5А(к.1,2,3,4,5),7,9,11,13,15,17,19,21,23,27,29,31,

33,39,41,43,45,47,49,51,55(к.1,2,3,4);

Улица Скобелевская, дома №№ 1,1(к.1,2,3,5,6,7,8), 3,3(к.1),5,5(к.1), 8,10,12,19,

19(к.1,2),20,21,23,23(к.2,4,5,6),25,25(к.1,2,4,5);

Улица Старогавриковская, дом № 37;

Улица Старокрымская, дома №№ 15(к.1,2),17

2) Избирательный округ № 2.

Количество мандатов, замещаемых в округе: 4.

Число избирателей в округе: 41985

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

1-й Богучарский переулок, дома №№ 8,9,10,11;

1-й Миргородский переулок, дома №№ 1,1А,2,3,5,7,9,11,13,15;

2-й Богучарский переулок, дома №№ 4,5,7,8А,9,10,10А,12,14;

2-й Миргородский переулок, дома №№ 1А,2,3,4,5,7,9;

Бульвар Адмирала Ушакова, дома №№ 3,5,9,11;

Варшавское шоссе, дома №№ 174,190(к.2), 207А, 226,228,238, 262,282(к.1,2,3);

Горловский Проезд, дома №№ 1,2/6,3/5,6,11;

Джанкойский проезд, дома №№ 3,5;

Миргородский проезд, дома №№ 2А,3,4,4А,5,6,6А,7,9,11,11А,13, 15,17;

Улица 1-я Белогорская, дома №№ 8,13;

Улица 1-я Горловская, дома №№ 1,1А,2,2А,2Б,2В,5/1,9,11,13,19,20;

Улица 1-я Мелитопольская, дома №№ 1,2,3,4,4А,5/1,5/4,6,6А,7,8,8А, 8Б,8В,10,

28,30А,30Б,32А;

Улица 1-я Павлоградская, дома №№ 2,3,4,5,6,7,9,10,12,13,15,16,17, 18,19,20,21,

22,23,24,25,26,27,28;

Улица 1-я Северодонецкая, дом № 2;

Улица 2-я Белогорская, дома №№ 3,5,9;

Улица 2-я Горловская, дома №№ 2/7,3/30,4;

Улица 2-я Мелитопольская, дома №№3,5,5(к.1),7(к.1,2),11,15,17, 19,19(к.2,3),

21(к.1,2,3);

Улица 2-я Павлоградская, дома №№ 1,2/3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,16,17,19, 20,21, 22,

23,24,25,28,29, 30;

Улица 2-я Северодонецкая, дом № 1/6.

Улица 3-я Павлоградская, дома №№ 1/5,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,14,15,15А, 16,17,18,

19,20,20/2,21,22, 23,25,27;

Улица 4-я Павлоградская, дома №№ 1Б,2,2А,3,4,5,5А,6,7,7А,8,9, 10,11;

Улица Алексинская, дома №№ 13А,14;

Улица Богучарская, дома №№ 3,9,11,21,25;

Улица Большая Бутовская, дома №№ 2,3,5,6,12,14,16,18;

Улица Веневская, дома №№ 9,10,15,19,21,23,25,29;

Улица Джанкойская, дома №№ 3В,5;

Улица Изюмская, дома №№ 11А,17,25,33,35,37(к.1,2,3,4),39(к.1,2),

43,43(к.1,2,3),45,45(к.1,2),47,47(к.1,2,3,4,5),49(к.1,2,3,4),50,53(к.1,2,3),55(к.1),

57,57(к.1,2), 59,61,61(к.1);

Улица Коммунарская, дома №№ 1,4,5,19А,24;

Улица Краснолиманская, дома №№ 1А,2,3,7,9,11,13,15,17,19,19А(к.100),

21,23А,23Б, 25А,25Б,25В,27,28,29,34,36,38;

Улица Миргородская, дома №№ 1А,2А,3,4,5,6,7,7А,8,8А,10,11,12;

Улица Мценская, дома №№ 3,5, 7,9,10,12,13,14,15,16,18,22,22А,24,26;

Улица Новобутовская, дома №№ 2,3,4,5,6,6А,7,7А,8,8Б,9,9А,11, 11А,13,15;

Улица Новооскольская дома №№ 1,2,3,3/11,4,5,6,6А,11,13,16,20,22,22А,

22Б,25,28,29,31,33,35, 37;

Улица Папанина, дома №№ 2,14

Улица Синельниковская, дома №№ 5,5стр.2,7,9,11,13,15,17,19,27,29,

31,33,35,39,43,45,51,53;

Улица Скобелевская, дома №№ 26,32,34,36,38,40,42

Улица Старонародная, дома №№ 2,4

Улица Щибровская, дома №№ 1,2,4,5,6,7,8,9,10,12,14,15,16,17,18,19,20,24,

26,29,31,32,34,35,36,37, 38,40,41,43,44;

Улица Южнобутовская, дома №№ 1,5,9,15,17,19,21,25(к.2,3),29(к.1),33,41,

45,47,49,51,53,61,65,69,71,75,77,81,85,121,129,143,145,147

Чечерский проезд, дома №№ 2,4,5,5(к.1,2,5,6,7,8,10,23,23Астр.6,26,35,

36,46,52,57,61,61А,65,78,83,87,88,90,93,103,107,109,119,139,141,149,149А,165,167,

175,177,178,183,187,195,204,214,224,227,229,235,236,237,241,243,244,246,247,250,

251,258,265,276,277,279,280,283),5/121стр.1,5/134,5/170,5/208А/3,22,10,12,14(к.3,4,

5),24,24(к.1,2),26,30,34,36,38,44,46,48,52,54,56(к.1,2),62,64,66,68,70,72,100,102,104,

110,112,116,118,120

3) Избирательный округ № 3.

Количество мандатов, замещаемых в округе: 4.

Число избирателей в округе: 42305.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

Бунинская Аллея, дом № 2

проезд Новопотаповский, дома №№ 1(к.1,2,3),3(к.1,2,3,4,5,6,7),4 (к.1,2);

Улица Адмирала Лазарева, дома №№ 35,35(к.1),38,38(к.1),39,39(к.1),40, 41,42,42

(к.1,2),43,45,47,47(к.1), 50,50(к.1,2),52,52(к.1,2,3),53, 54(к.1),55,57,58,61,

62,62(к.1),63,63(к.1,2,3),64,68,68(к.1,2),72,72(к.1),74,77(к.1,3,7,11,14,16,17,19,20,23,

32,33,35,37),77/5,77/10,77/26,77/28,78А(к.2,5,6,10,12,18),78А/1,78А/4,78А/10,

78А/15,78А/16,78А/17,79(к.1,2,6,8,12,13,14,15,16,17,18,19,20),80(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,

10),81(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27),82(к.2,7,8),83(к.2,4,5

,6,7,8,9,11,13,14,16,18,20,21,24,26,27,28),84(к.2,3,4,5стр.2),84/6/5,85(к.8,10,15,21),85/6,

85/14,85/20,86(к.4),87/7,87/14,87/15,88(к.2,3,4,5,7,8,9,10,12,13,14),88/4/2,89(к.1,4,5,6,7,9

,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,30,32,33,34,35,36,39,40,41,42,

44,45,46,47),90(к.1,2);

Улица Адмирала Руднева, дома №№ 8,10,12,14,16,18;

Улица Академика Понтрягина, дома №№ 11,11(к.1,3),17,19,21, 21(к.1),25,27;

Улица Академика Семенова, дома №№3,5,11,11(к.1),15,15(к.1),21,

21(к.1,2),26(к.1,2,3,4,5,6,7,8),28(к.2,3,5,6,7,8),79(к.1),79/3/1,83(к.1),91(к.2,3,4),93(к.1,2,4

,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28),95(к.1,2,3,4,5,9,10,11,12

,13,14,15,17,18,19,20,21,22,25,26),97(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,17,18,19,20,21,

22,24,25,26,27,28,28А,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,44,45,46,47,48,49,50,51,

52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64),99(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,

17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35);

Улица Бартеневская, дома №№ 18(к.2),41,41(к.1),49,49(к.1,2,3),57, 57(к.1,2)

Улица Кадырова, дома №№ 4,8,8(к.1,3)

Улица Остафьевская, дома №№ 8,8(к.1,2),10,33(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36),35(к.1,2,3

,5),43(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19),50(к.1,2),52(к.1,2,3,4,5,6,7,10,

11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37),54(к.2,3,4,5,7,8,9,1

0,11),54/6,56(к.1,2,5,6,7,8,9,10),58(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11),58/13,60(к.1,4,5,8,9,10,

11,13,14),62(к.1,2),66(к.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,

27,28,29,30)

Улица Старопотаповская, дома №№ 2,3,3А,4,5,5А,5Б,8,10,13,17,18,19,

19А,20,21,22,24,26А,27, 28, 33,35

Улица Южнобутовская, дома №№ 8,10,12,23,25,25(к.1),29,36,38,38(к.1),

42,42(к.1),44,44(к.1),50,50(к.1,2),52,56,56(к.1,2,3),60,62,66,68,72,72(к.1,2,3),76,80,

80(к.1),84,84(к.1,2,3),86,86(к.1,2),91,99,101,103,105,107,109,111,113,117,123,125,133,13

7,139

Чечерский проезд, дома №№ 82,84,88,90,92,94;

Квартал 192 вблизи деревни Потапово

Приложение

к схеме многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов

муниципального округа Южное Бутово

Графическое изображение

схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово